
お得意様各位

  平成 27年 4月吉日

テグテックジャパン株式会社

ご 招 待 状

 拝啓、貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。また日頃よりテグテック製品には格別のご愛顧

を賜り、厚く御礼申し上げます。

テグテックジャパン 製品講習会

テーマ「テグテック社の新製品と使用環境の考察」

テグテックブランドが、皆様のご愛顧をもちまして、いまや全国区で広がってきております。

昨年のＪＩＭＴＯＦにて展示致しました最新の工具を中心に、実際に役立つ最適な使用環境の考察ととも

に、皆様に新たなご提案を致したく、下記の如く講習会を企画致しました。

皆様ご多忙のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．開催日時 平成２７年５月２１日(木) 受付時間 午後１７時３０分より開場致します。 

講習時間 午後１８時００分より１９時４５分まで。

各種新製品の展示も致します。

質疑応答によりまして、２０時まで実施致します。

２． 場 所 コンベックス岡山、２Ｆ 中会議室

岡山市北区大内田６７５番地 ＴＥＬ ０８６-２９２-６１１１

※ 出欠のご返答は５月１５日(金)迄に 三和精機株式会社 担当営業に直接 もしくは

ＦＡＸにてご連絡をお願いいたします。

テグテックジャパン 製品講習会に出席します。

貴 社 名                                

部 ・ 課名                                

ご出席者名                              

三和精機株式会社 行

ＦＡＸ番号： 086-241-1001

1.                    2.
3.                    4.


